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Speedo Challenge 2019
Amsterdam, 10-3-2019

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Para, junioren 1 e.o.
10-03-2019 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA IPC

Junioren 1

1. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 4:59.38 +0,73 397
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.68 38.03 250m: 3:04.81 38.35 350m: 4:21.52 38.48

100m: 1:10.65 37.16 200m: 2:26.46 37.78 300m: 3:43.04 38.23 400m: 4:59.38 37.86

2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 5:00.68 +0,83 392
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.80 38.58 250m: 3:06.27 38.55 350m: 4:23.72 38.84

100m: 1:10.22 37.11 200m: 2:27.72 38.92 300m: 3:44.88 38.61 400m: 5:00.68 36.96

3. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 200601067 5:22.87 +0,75 316
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.19 41.68 250m: 3:18.78 41.79 350m: 4:42.91 42.40

100m: 1:13.51 38.73 200m: 2:36.99 41.80 300m: 4:00.51 41.73 400m: 5:22.87 39.96

4. Floris Wassenaar WVZ 200600649 5:52.20 +0,70 243
50m: 37.93 37.93 150m: 2:08.29 46.33 250m: 3:39.29 45.39 350m: 5:11.01 45.83

100m: 1:21.96 44.03 200m: 2:53.90 45.61 300m: 4:25.18 45.89 400m: 5:52.20 41.19

Junioren 2

1. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 4:52.81 * +0,73 424
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.64 37.61 250m: 3:03.23 37.93 350m: 4:16.51 36.48

100m: 1:10.03 36.67 200m: 2:25.30 37.66 300m: 3:40.03 36.80 400m: 4:52.81 36.30

2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 200500569 5:05.48 +0,89 373
50m: 33.19 33.19 150m: 1:50.17 39.40 250m: 3:08.82 39.26 350m: 4:27.03 39.07

100m: 1:10.77 37.58 200m: 2:29.56 39.39 300m: 3:47.96 39.14 400m: 5:05.48 38.45

3. Pepijn de Wit De Dolfijn 200502277 5:26.08 +0,77 307
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.69 40.91 250m: 3:19.45 42.62 350m: 4:45.18 42.58

100m: 1:14.78 39.76 200m: 2:36.83 41.14 300m: 4:02.60 43.15 400m: 5:26.08 40.90

Junioren 3

1. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 4:24.89 +0,82 573
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.44 33.79 250m: 2:45.40 33.82 350m: 3:52.71 33.30

100m: 1:03.65 33.12 200m: 2:11.58 34.14 300m: 3:19.41 34.01 400m: 4:24.89 32.18

2. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 4:27.65 +0,83 555
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.25 34.57 250m: 2:46.69 33.93 350m: 3:55.33 33.96

100m: 1:03.68 33.05 200m: 2:12.76 34.51 300m: 3:21.37 34.68 400m: 4:27.65 32.32

3. Abel te Riele WVZ 200402317 4:29.39 +0,70 545
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.38 34.64 250m: 2:48.65 34.47 350m: 3:57.27 33.95

100m: 1:04.74 34.18 200m: 2:14.18 34.80 300m: 3:23.32 34.67 400m: 4:29.39 32.12

4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 4:34.92 +0,73 512
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.02 34.88 250m: 2:50.74 35.46 350m: 4:01.19 35.18

100m: 1:05.14 34.21 200m: 2:15.28 35.26 300m: 3:26.01 35.27 400m: 4:34.92 33.73

5. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 4:55.29 +0,79 413
50m: 32.57 32.57 150m: 1:47.88 38.09 250m: 3:04.08 38.15 350m: 4:19.81 37.75

100m: 1:09.79 37.22 200m: 2:25.93 38.05 300m: 3:42.06 37.98 400m: 4:55.29 35.48

6. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 200402105 5:04.24 +0,77 378
50m: 32.39 32.39 150m: 1:49.17 39.15 250m: 3:08.35 39.33 350m: 4:26.91 39.01

100m: 1:10.02 37.63 200m: 2:29.02 39.85 300m: 3:47.90 39.55 400m: 5:04.24 37.33

7. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 200400307 5:07.17 +0,69 367
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.73 39.28 250m: 3:08.36 39.33 350m: 4:28.68 39.65

100m: 1:09.45 36.59 200m: 2:29.03 40.30 300m: 3:49.03 40.67 400m: 5:07.17 38.49

8. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S7 7:20.30 +0,67 124 264
50m: 48.77 48.77 150m: 2:34.51 54.53 250m: 4:28.79 58.01 350m: 6:24.13 57.75

100m: 1:39.98 51.21 200m: 3:30.78 56.27 300m: 5:26.38 57.59 400m: 7:20.30 56.17

Junioren 4

1. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 4:29.36 +0,69 545
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.50 34.37 250m: 2:47.21 34.85 350m: 3:56.16 34.48

100m: 1:03.13 33.30 200m: 2:12.36 34.86 300m: 3:21.68 34.47 400m: 4:29.36 33.20
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Speedo Challenge 2019
Amsterdam, 10-3-2019

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag

Jeugd 1

1. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 4:14.63 +0,75 645
50m: 28.40 28.40 150m: 1:32.03 32.22 250m: 2:37.35 32.89 350m: 3:43.60 32.92

100m: 59.81 31.41 200m: 2:04.46 32.43 300m: 3:10.68 33.33 400m: 4:14.63 31.03

2. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 4:20.28 +0,77 604
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.28 33.46 250m: 2:41.19 33.95 350m: 3:48.27 33.50

100m: 1:00.82 32.13 200m: 2:07.24 32.96 300m: 3:14.77 33.58 400m: 4:20.28 32.01

3. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 200202107 4:35.15 +0,83 511
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.31 36.28 250m: 2:54.73 35.36 350m: 4:03.71 33.92

100m: 1:07.03 35.49 200m: 2:19.37 36.06 300m: 3:29.79 35.06 400m: 4:35.15 31.44

Jeugd 2

1. Freek Hollander The Hague Swimming (SG) 200103815 4:29.45 +0,79 544
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.03 35.04 250m: 2:48.15 33.64 350m: 3:56.47 33.93

100m: 1:04.99 34.43 200m: 2:14.51 34.48 300m: 3:22.54 34.39 400m: 4:29.45 32.98

Senioren 1 en ouder

1. Jorian Tanis MNC Dordrecht 199900327 4:18.25 +0,78 618
50m: 28.87 28.87 150m: 1:33.69 33.06 250m: 2:40.38 33.50 350m: 3:46.70 32.86

100m: 1:00.63 31.76 200m: 2:06.88 33.19 300m: 3:13.84 33.46 400m: 4:18.25 31.55

2. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 4:48.87 +0,66 442
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.21 35.56 250m: 2:57.17 37.58 350m: 4:12.18 37.88

100m: 1:06.65 35.14 200m: 2:19.59 37.38 300m: 3:34.30 37.13 400m: 4:48.87 36.69

3. Ferry Adema d'ELFT 197100007 5:01.31 +0,89 389
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.99 39.29 250m: 3:09.10 39.66 350m: 4:25.87 38.45

100m: 1:11.70 37.90 200m: 2:29.44 38.45 300m: 3:47.42 38.32 400m: 5:01.31 35.44

AFGEM Nino Sieling De Dolfijn 199701845

Para, junioren 1 e.o.

1. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S7 7:20.30 +0,67 124 264
50m: 48.77 48.77 150m: 2:34.51 54.53 250m: 4:28.79 58.01 350m: 6:24.13 57.75

100m: 1:39.98 51.21 200m: 3:30.78 56.27 300m: 5:26.38 57.59 400m: 7:20.30 56.17

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Para, junioren 1 e.o.
10-03-2019 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 200701972 5:09.60 +0,64 445
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.56 39.51 250m: 3:12.01 40.31 350m: 4:32.76 40.20

100m: 1:12.05 38.37 200m: 2:31.70 40.14 300m: 3:52.56 40.55 400m: 5:09.60 36.84

2. Maya Petroutsos KZC 200701814 5:24.50 * +0,74 386
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.39 41.41 250m: 3:19.92 41.41 350m: 4:44.34 41.88

100m: 1:14.98 40.21 200m: 2:38.51 42.12 300m: 4:02.46 42.54 400m: 5:24.50 40.16

3. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 5:35.75 +0,92 349
50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.61 43.71 250m: 3:28.16 43.96 350m: 4:55.26 43.00

100m: 1:16.90 40.81 200m: 2:44.20 43.59 300m: 4:12.26 44.10 400m: 5:35.75 40.49

4. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 5:36.35 +0,79 347
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.09 43.50 250m: 3:29.33 43.25 350m: 4:56.87 44.05

100m: 1:18.59 42.43 200m: 2:46.08 43.99 300m: 4:12.82 43.49 400m: 5:36.35 39.48
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Speedo Challenge 2019
Amsterdam, 10-3-2019

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Junioren 2

1. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 200602180 5:01.10 +0,79 484
50m: 33.92 33.92 150m: 1:48.79 37.77 250m: 3:06.45 38.74 350m: 4:24.12 38.27

100m: 1:11.02 37.10 200m: 2:27.71 38.92 300m: 3:45.85 39.40 400m: 5:01.10 36.98

2. Avery Collins The Hague Swimming (SG) 200603622 5:02.24 +0,71 478
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.26 38.39 250m: 3:08.42 39.24 350m: 4:25.53 37.97

100m: 1:11.87 37.58 200m: 2:29.18 38.92 300m: 3:47.56 39.14 400m: 5:02.24 36.71

3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 5:03.13 +0,89 474
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.91 38.40 250m: 3:07.52 38.79 350m: 4:25.00 38.68

100m: 1:11.51 37.47 200m: 2:28.73 38.82 300m: 3:46.32 38.80 400m: 5:03.13 38.13

4. Kim Oudendijk DAW 200600964 5:09.82 +0,82 444
50m: 33.37 33.37 150m: 1:52.61 40.05 250m: 3:11.46 38.96 350m: 4:33.02 40.59

100m: 1:12.56 39.19 200m: 2:32.50 39.89 300m: 3:52.43 40.97 400m: 5:09.82 36.80

5. Bloem Muijlaert ZVV 200602754 5:40.21 +0,75 335
50m: 36.89 36.89 150m: 2:02.33 43.86 250m: 3:30.76 44.36 350m: 4:58.13 43.25

100m: 1:18.47 41.58 200m: 2:46.40 44.07 300m: 4:14.88 44.12 400m: 5:40.21 42.08

6. Gabrielle Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 200601618 5:44.91 +0,82 322
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.68 43.78 250m: 3:33.23 44.54 350m: 5:02.06 44.39

100m: 1:20.90 42.05 200m: 2:48.69 44.01 300m: 4:17.67 44.44 400m: 5:44.91 42.85

7. Nicole Stahli De Dolfijn 200600542 5:56.74 +0,90 291
50m: 38.40 38.40 150m: 2:07.27 45.27 250m: 3:39.57 47.04 350m: 5:12.97 46.79

100m: 1:22.00 43.60 200m: 2:52.53 45.26 300m: 4:26.18 46.61 400m: 5:56.74 43.77

Junioren 3

1. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 4:43.62 +0,81 579
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.23 36.66 250m: 2:58.17 36.18 350m: 4:09.06 35.11

100m: 1:08.57 36.07 200m: 2:21.99 36.76 300m: 3:33.95 35.78 400m: 4:43.62 34.56

2. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 4:48.45 +0,77 550
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.83 37.10 250m: 2:59.82 36.66 350m: 4:13.67 36.67

100m: 1:08.73 36.53 200m: 2:23.16 37.33 300m: 3:37.00 37.18 400m: 4:48.45 34.78

3. Mariëlle Visser De Zwoer 200500730 5:12.96 +0,83 431
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.43 39.57 250m: 3:12.75 40.84 350m: 4:33.87 40.27

100m: 1:11.86 38.09 200m: 2:31.91 40.48 300m: 3:53.60 40.85 400m: 5:12.96 39.09

4. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 5:35.80 +0,74 349
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.44 43.01 250m: 3:29.61 43.28 350m: 4:55.84 42.69

100m: 1:19.43 42.27 200m: 2:46.33 43.89 300m: 4:13.15 43.54 400m: 5:35.80 39.96

5. Caitlyn Zonneveld DAW 200503602 5:47.96 +0,90 313
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.54 43.90 250m: 3:32.59 45.39 350m: 5:03.68 45.72

100m: 1:18.64 41.36 200m: 2:47.20 44.66 300m: 4:17.96 45.37 400m: 5:47.96 44.28

Jeugd 1

1. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 4:47.04 +0,92 559
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.66 36.78 250m: 2:59.46 37.86 350m: 4:11.84 35.81

100m: 1:07.88 35.34 200m: 2:21.60 36.94 300m: 3:36.03 36.57 400m: 4:47.04 35.20

2. Rinske Bouman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 4:48.21 +0,86 552
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.25 37.06 250m: 3:01.07 36.54 350m: 4:14.46 35.55

100m: 1:09.19 36.75 200m: 2:24.53 38.28 300m: 3:38.91 37.84 400m: 4:48.21 33.75

3. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 200400514 4:56.00 +0,89 509
50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.06 38.00 250m: 3:03.83 37.88 350m: 4:19.21 37.72

100m: 1:10.06 36.85 200m: 2:25.95 37.89 300m: 3:41.49 37.66 400m: 4:56.00 36.79

4. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 5:16.95 +0,85 415
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.42 40.49 250m: 3:16.29 41.42 350m: 4:37.83 40.96

100m: 1:13.93 38.90 200m: 2:34.87 40.45 300m: 3:56.87 40.58 400m: 5:16.95 39.12

5. Feija de Bruin WVZ 200400106 5:26.64 +0,90 379
50m: 36.24 36.24 150m: 1:57.28 41.20 250m: 3:20.19 41.84 350m: 4:45.00 42.83

100m: 1:16.08 39.84 200m: 2:38.35 41.07 300m: 4:02.17 41.98 400m: 5:26.64 41.64

6. Charlotte Breukink De Zwoer 200402814 5:39.12 +0,74 339
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.85 42.42 250m: 3:25.12 43.33 350m: 4:54.70 44.71

100m: 1:16.43 40.49 200m: 2:41.79 42.94 300m: 4:09.99 44.87 400m: 5:39.12 44.42
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Speedo Challenge 2019
Amsterdam, 10-3-2019

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 2

1. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 200300124 4:47.65 +0,79 555
50m: 31.72 31.72 150m: 1:44.64 36.98 250m: 2:58.78 37.18 350m: 4:12.48 36.46

100m: 1:07.66 35.94 200m: 2:21.60 36.96 300m: 3:36.02 37.24 400m: 4:47.65 35.17

2. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 200303048 4:55.78 +0,79 510
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.82 38.11 250m: 3:04.28 38.42 350m: 4:20.19 38.29

100m: 1:09.71 36.71 200m: 2:25.86 38.04 300m: 3:41.90 37.62 400m: 4:55.78 35.59

3. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200300214 4:58.82 * +0,77 495
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.67 37.43 250m: 3:02.13 37.96 350m: 4:20.16 38.93

100m: 1:09.24 36.34 200m: 2:24.17 37.50 300m: 3:41.23 39.10 400m: 4:58.82 38.66

4. Ilse Volkers DWK 200301580 5:02.27 +0,76 478
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.94 38.34 250m: 3:07.86 39.09 350m: 4:25.16 38.04

100m: 1:11.60 37.73 200m: 2:28.77 38.83 300m: 3:47.12 39.26 400m: 5:02.27 37.11

5. Tessa Takken De Dolfijn 200301692 5:13.33 +0,95 429
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.74 39.25 250m: 3:12.61 40.86 350m: 4:33.49 40.20

100m: 1:12.49 38.05 200m: 2:31.75 40.01 300m: 3:53.29 40.68 400m: 5:13.33 39.84

6. Janine Schuur Nova 200302466 5:25.30 +0,95 384
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.39 41.61 250m: 3:20.46 41.96 350m: 4:43.25 41.51

100m: 1:15.78 39.92 200m: 2:38.50 41.11 300m: 4:01.74 41.28 400m: 5:25.30 42.05

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom Het Y 199800062 4:39.39 +0,74 606
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.88 34.99 250m: 2:53.57 35.30 350m: 4:04.84 35.22

100m: 1:07.89 35.90 200m: 2:18.27 35.39 300m: 3:29.62 36.05 400m: 4:39.39 34.55

2. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 4:42.95 +0,75 583
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.04 36.13 250m: 2:54.78 35.82 350m: 4:07.09 36.13

100m: 1:06.91 35.29 200m: 2:18.96 35.92 300m: 3:30.96 36.18 400m: 4:42.95 35.86

3. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 4:47.41 +0,71 556
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.33 37.08 250m: 2:57.22 36.83 350m: 4:11.25 37.54

100m: 1:07.25 35.27 200m: 2:20.39 36.06 300m: 3:33.71 36.49 400m: 4:47.41 36.16

4. Renske Dutilh Het Y 200201188 4:50.08 +0,81 541
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.82 36.59 250m: 2:58.84 37.14 350m: 4:13.77 37.52

100m: 1:08.23 35.53 200m: 2:21.70 36.88 300m: 3:36.25 37.41 400m: 4:50.08 36.31

5. Linda Kamperman Aquarijn 199601238 4:53.27 +0,69 524
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.62 36.72 250m: 2:59.45 37.85 350m: 4:16.05 38.38

100m: 1:07.90 35.78 200m: 2:21.60 36.98 300m: 3:37.67 38.22 400m: 4:53.27 37.22

6. Sterre Keller The Hague Swimming (SG) 199904142 4:55.16 +0,80 514
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.32 36.96 250m: 3:00.54 37.54 350m: 4:17.05 38.28

100m: 1:08.36 36.13 200m: 2:23.00 37.68 300m: 3:38.77 38.23 400m: 4:55.16 38.11

7. Catharina Chulick WVZ 200106304 5:00.55 +0,84 486
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.04 38.11 250m: 3:05.63 38.18 350m: 4:23.08 38.65

100m: 1:10.93 37.24 200m: 2:27.45 38.41 300m: 3:44.43 38.80 400m: 5:00.55 37.47

8. Sanne Smit OEZA 200105302 5:03.32 +0,88 473
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.52 37.65 250m: 3:05.29 38.24 350m: 4:23.98 39.60

100m: 1:10.87 37.50 200m: 2:27.05 38.53 300m: 3:44.38 39.09 400m: 5:03.32 39.34

9. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 5:08.07 +0,81 452
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.70 38.62 250m: 3:08.41 39.45 350m: 4:28.68 40.14

100m: 1:11.08 37.46 200m: 2:28.96 39.26 300m: 3:48.54 40.13 400m: 5:08.07 39.39

10. Dyshanty Laurence De Dolfijn 200106298 5:20.00 +0,75 403
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.02 40.25 250m: 3:17.92 41.62 350m: 4:40.52 40.99

100m: 1:14.77 39.13 200m: 2:36.30 41.28 300m: 3:59.53 41.61 400m: 5:20.00 39.48

11. Thirza van de Kraats DWK 200200392 5:34.30 +0,87 353
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.65 42.35 250m: 3:24.51 43.33 350m: 4:50.93 43.38

100m: 1:16.30 40.21 200m: 2:41.18 42.53 300m: 4:07.55 43.04 400m: 5:34.30 43.37
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Speedo Challenge 2019
Amsterdam, 10-3-2019

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Para, junioren 1 e.o.
10-03-2019 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 2:40.13 +0,77 360 34.90 1:17.69 2:05.65 2:40.13
2. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG)200600019 2:41.19 +0,82 353 33.75 1:15.10 2:04.83 2:41.19
3. Ben Jackson De Dolfijn 200603399 2:46.20 +0,89 322 37.21 1:17.20 2:09.01 2:46.20
4. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 200600585 2:49.69 +0,80 303 34.91 1:18.19 2:09.14 2:49.69
5. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 2:50.67 +0,82 298 37.16 1:19.91 2:11.39 2:50.67
6. Björn Mulder Zoetermeer 200601517 3:00.94 +0,82 250 43.97 1:30.74 2:19.57 3:00.94
7. Merlijn van der Hoeven WVZ 200600951 3:11.64 +0,68 210 45.55 1:37.30 2:28.03 3:11.64

Junioren 2

1. Jasper Camphuijnder OEZA 200502367 2:39.02 +0,78 368 32.49 1:14.66 2:04.03 2:39.02
2. Thijs ten Koppel Deltasteur 200500357 2:40.49 +0,85 358 33.90 1:15.38 2:03.23 2:40.49
3. Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273 2:45.65 +0,77 325 34.17 1:17.51 2:08.23 2:45.65
4. Bjorn Hueting DWK 200502829 2:49.41 +0,95 304 37.03 1:19.86 2:10.61 2:49.41
5. Sytze van Stein LinK 200501155 2:53.99 +0,68 281 38.59 1:22.55 2:12.56 2:53.99
6. Ben Aalsvel De Dolfijn 200501255 2:54.63 +0,84 278 38.84 1:22.98 2:16.01 2:54.63

AFGEM Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 200500161

Junioren 3

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:23.87 +0,80 497 30.75 1:09.01 1:50.61 2:23.87
2. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 2:35.82 +0,90 391 34.43 1:15.73 2:00.38 2:35.82
3. Rick de Kreek DWK 200400201 2:42.01 +0,80 348 33.08 1:15.41 2:05.05 2:42.01
4. Timon Wijsman d'ELFT 200403707 2:49.17 +0,73 306 33.97 1:19.26 2:12.14 2:49.17
5. M. Goncalves FernandesDe Dolfijn 200401245 2:49.24 +0,71 305 36.74 1:22.41 2:12.32 2:49.24
6. Wout van Oevelen d'ELFT 200404319 2:49.87 +0,83 302 35.98 1:18.97 2:11.75 2:49.87
7. Marcus Fabriek De Zwoer 200402863 3:01.48 +0,80 247 37.49 1:24.22 2:21.52 3:01.48

DIS Stefan van der Hoeve ZVV 200402979
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Junioren 4

1. Jelle Bon ZVVS 200301077 2:22.92 +0,76 507 30.88 1:07.70 1:50.94 2:22.92
2. Luuk Hulleman ZVV 200300189 2:25.13 +0,82 484 29.49 1:05.96 1:51.61 2:25.13
3. Daan Hogerhuis LinK 200300317 2:27.17 +0,81 464 30.89 1:10.15 1:54.45 2:27.17
4. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 200304067 2:46.02 +0,77 323 32.64 1:17.13 2:08.54 2:46.02
5. Valentijn Verweij d'ELFT 200304393 2:50.09 +0,86 301 36.04 1:18.13 2:12.10 2:50.09

Jeugd 1

1. Nikhom Westphal SCOM/De Zeehond’73 (SG)200203329 2:15.90 +0,72 590 29.11 1:05.92 1:44.93 2:15.90
2. Finn Vos De Dolfijn 200200665 2:22.39 +0,67 513 29.37 1:10.29 1:49.58 2:22.39
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 2:27.92 +0,78 457 29.20 1:08.81 1:51.26 2:27.92
4. Kevin Dirkzwager DAW 200204151 2:45.13 +0,79 329 35.97 1:18.63 2:08.52 2:45.13

Jeugd 2

1. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 2:18.87 +0,75 553 29.30 1:08.74 1:47.43 2:18.87

Senioren 1 en ouder

1. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 2:13.60 +0,75 621 28.11 1:01.66 1:41.16 2:13.60
2. Jorrick Druyven DAW 199400507 2:15.53 +0,74 595 29.45 1:05.85 1:44.97 2:15.53
3. Thijs Molendijk d'ELFT 199900477 2:23.16 +0,75 504 29.97 1:05.69 1:49.45 2:23.16
4. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:25.47 +0,73 481 31.16 1:09.68 1:52.19 2:25.47
5. Lars Jacobsen DWK 199705453 SM14 2:44.41 +0,93 333 483 33.41 1:17.08 2:09.35 2:44.41
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Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

Para, junioren 1 e.o.

1. Lars Jacobsen DWK 199705453 SM14 2:44.41 +0,93 333 483 33.41 1:17.08 2:09.35 2:44.41

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Para, junioren 1 e.o.
10-03-2019 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Nynke Boerefijn De Fuut 200700114 2:50.02 +0,94 408 38.50 1:22.46 2:13.96 2:50.02
2. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 2:55.33 +0,75 372 39.91 1:26.30 2:16.81 2:55.33
3. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 200700164 2:58.36 +0,89 353 39.73 1:23.95 2:19.41 2:58.36
4. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 3:03.24 +0,83 326 41.80 1:27.78 2:21.51 3:03.24
5. Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) 200700350 3:05.17 +0,82 315 40.29 1:26.79 2:23.09 3:05.17
6. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 200702004 3:08.63 * +0,87 298 41.41 1:28.04 2:22.59 3:08.63
7. Elise van der Wielen Olympia 200700346 3:23.03 +0,80 239 45.62 1:38.89 2:33.90 3:23.03
8. Katie Potts-Drew De Dolfijn 200703524 3:27.57 224 43.05 1:33.88 2:42.62 3:27.57
9. Brianna Voorhout DAW 200702342 3:38.30 +0,74 192 55.29 1:48.78 2:50.55 3:38.30

Junioren 2

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 200602420 2:38.57 +0,83 503 36.24 1:17.44 2:01.89 2:38.57
2. E. van Wijngaarden ZPB H&L Productions 200601020 2:43.54 +0,83 458 33.68 1:17.02 2:06.33 2:43.54
3. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 200600508 2:44.07 +0,94 454 35.11 1:17.97 2:06.58 2:44.07
4. Robyn Hulleman ZVV 200600890 2:44.41 +0,79 451 35.02 1:13.26 2:05.96 2:44.41
5. Joëlle de Does Ed-Vo 200600008 2:45.53 +0,74 442 35.16 1:18.39 2:07.40 2:45.53
